

Objednávka č. 100/2022/To

Datum vystavení:

19.07.2022

Odběratel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
 17. listopadu 1123/70
 Ostrava - Poruba
 708 00

Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300

IČ: 13644319

DIČ: CZ13644319

Dodací adresa:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

LDI technologies s.r.o.
 Koksární 7/18
 Ostrava - Přívoz
 702 00

IČ: 26809052

DIČ: CZ26809052

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

| Pol. | Popis | M.j. | Množ. | Jedn. cena | Celkem |
|------|--|-------|-------|--------------|----------------------|
| | Na základě vaší cenové nabídky objednááme u vás rošíření kabelové trasy a doplnění WIFI sítě v přízemí budovy A: | | | | |
| 1 | Síťový switch vybavený - TL-SG3452X Managed L2+ 48xGb, 4SFP | ks | 2,00 | 19 040,00 Kč | 38 080,00 Kč |
| 2 | Síťový switch POE - SG2210MP 8 + 2 porty | ks | 1,00 | 5 510,00 Kč | 5 510,00 Kč |
| 3 | Optický převodník | ks | 8,00 | 1 710,00 Kč | 13 680,00 Kč |
| 4 | Optický patch cord | ks | 8,00 | 280,00 Kč | 2 240,00 Kč |
| 5 | Přístupový bod WIFI | ks | 6,00 | 3 150,00 Kč | 18 900,00 Kč |
| 6 | Přístupový bod WIFI6 | ks | 1,00 | 4 150,00 Kč | 4 150,00 Kč |
| 7 | POE adaptér | ks | 1,00 | 860,00 Kč | 860,00 Kč |
| 8 | Práce technika - montáž | soub. | 1,00 | 28 840,00 Kč | 28 840,00 Kč |
| 9 | Práce technika - konfigurace, nasazení, zprovoznění | soub. | 1,00 | 5 900,00 Kč | 5 900,00 Kč |
| 10 | Práce technika - přeměření | soub. | 1,00 | 990,00 Kč | 990,00 Kč |
| | Celkem bez DPH | | | | 119 150,00 Kč |

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
v registru smluv

.....
razítka a podpis**Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:**Schválil příkazce operace dle §13
vyhl. 416/2004 Sb.:

datum

19. 7. 2022

podpis

Schválil správce rozpočtu dle §13
vyhl. 416/2004 Sb.:

14. 7. 22

Vystavila: .

střední škola prof. Zdeňka Matějčka
 Ostrava-Poruba
 příspěvková orga
 17. listopadu 11
 708 00 OSTRAVA-P

.....
razítka a podpis

Rozšíření kabelové trasy a doplnění WiFi sítě budovy A přízemí

| Kód | Popis | Množ. | Dodávka (D) | | Montáž (M) | | |
|-----------------------|---|-------|-------------|--------------------|---------------------|----------------------|---------------------|
| | | | Cena/jedn. | Celkem | Cena/jedn. | Celkem | |
| | síťový switch, vybavený - TL-SG3452X Managed L2+ 48xGb,4SFP | 2 | ks | 18 840,00 | 37 680,- | 200,00 | 400,- |
| | síťový switch POE - SG2210MP 8 + 2 porty | 1 | ks | 5 310,00 | 5 310,- | 200,00 | 200,- |
| | optický převodník - SM311LM SFP Gb 550m MM Module | 8 | ks | 1 650,00 | 13 200,- | 60,00 | 480,- |
| | LC-SC Optický patch cord 50/125 1m | 8 | ks | 280,00 | 2 240,- | | |
| | přístupový bod wifi - EAP245 V3 AC1750 WiFi C/W Mount AP | 6 | ks | 2 950,00 | 17 700,- | 200,00 | 1 200,- |
| | přístupový bod wifi6 - EAP653 AX3000 WiFi6 C/W Mont AP | 1 | ks | 3 950,00 | 3 950,- | 200,00 | 200,- |
| | POE adaptér - TP-Link TL-PoE160S PoE+ 802.3at/af Injector | 1 | ks | 680,00 | 680,- | 180,00 | 180,- |
| | Práce technika - montáž | 1 | ks | | | 28 840,00 | 28 840,- |
| | Práce technika - konfigurace, nasazení, zprovoznění | 1 | ks | | | 5 900,00 | 5 900,- |
| | Práce technika - přeměření | 1 | ks | | | 990,00 | 990,- |
| REKAPITULACE : | | | | Dodávka (D) | 80 760,00 Kč | | |
| | | | | Montáž (M) | | | 38 390,00 Kč |
| Celkem bez DPH | | | | | | 119 150,00 Kč | |

Objednávka č. 100/2022/To

Datum vystavení: 19.07.2022

Odběratel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
 17. listopadu 1123/70
 Ostrava - Poruba
 708 00
 Bank. spojení/č. účtu: ČSOB a.s., 341374/0300
 IČ: 13644319 DIČ: CZ13644319

Dodací adresa:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava - Poruba,
příspěvková organizace
 17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava - Poruba

Dodavatel:

LDI technologies s.r.o.
 Koksárni 7/18
 Ostrava - Přívoz
 702 00

IČ: 26809052

DIČ: CZ26809052

Forma úhrady:

převodem

Splatnost faktury:

14 dnů

| Pol. | Popis | M.j. | Množ. | Jedn. cena | Celkem |
|------|---|-------|-------|--------------|----------------------|
| | Na základě vaší cenové nabídky objednáme u vás rošíření kabelové trasy a doplnění WiFi sítě v přízemí budovy A: | | | | |
| 1 | Síťový switch vybavený - TL-SG3452X Managed L2+ 48xGb, 4SFP | ks | 2,00 | 19 040,00 Kč | 38 080,00 Kč |
| 2 | Síťový switch POE - SG2210MP 8 + 2 porty | ks | 1,00 | 5 510,00 Kč | 5 510,00 Kč |
| 3 | Optický převodník | ks | 8,00 | 1 710,00 Kč | 13 680,00 Kč |
| 4 | Optický patch cord | ks | 8,00 | 280,00 Kč | 2 240,00 Kč |
| 5 | Přístupový bod WiFi | ks | 6,00 | 3 150,00 Kč | 18 900,00 Kč |
| 6 | Přístupový bod WiFi6 | ks | 1,00 | 4 150,00 Kč | 4 150,00 Kč |
| 7 | POE adapter | ks | 1,00 | 860,00 Kč | 860,00 Kč |
| 8 | Práce technika - montáž | soub. | 1,00 | 28 840,00 Kč | 28 840,00 Kč |
| 9 | Práce technika - konfigurace, nasazení, zprovoznění | soub. | 1,00 | 5 900,00 Kč | 5 900,00 Kč |
| 10 | Práce technika - přeměření | soub. | 1,00 | 990,00 Kč | 990,00 Kč |
| | Celkem bez DPH | | | | 119 150,00 Kč |

Na fakturu uveďte naše číslo objednávky.

Fakturu zašlete na e-mail fakturace@skolspec.cz, příp. na výše uvedenou adresu odběratele.

Organizace má na základě Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv) povinnost uveřejnit akceptovanou objednávku do registru smluv Ministerstva vnitra ČR. Plnění objednávky nelze uskutečnit bez Vaší akceptace. Proto Vás žádáme o zpětné zaslání potvrzené objednávky.

Vyjádření dodavatele:

Akceptuji objednávku a souhlasím s jejím uveřejněním
 v registru smluv


 razítka a podpis

Záznam o provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku:

Schválil příkazce operace dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

datum

podpis

19.7.2022

Schválil správcu rozpočtu dle §13 vyhl. 416/2004 Sb.:

Vystavila:


 razítka a podpis